
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 
 

SPRENDIMAS 
DĖL ĮGALIOJIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERUI SAULIUI 

GEGIECKUI  PASIRAŠYTI MERŲ PAKTĄ 
 

2008 m. rugsėjo 25 d. Nr. T-300 

Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 21 str. 2 dalies 2 ir 9 

punktais, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės merą Saulių Gegiecką pasirašyti Merų paktą. 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


